
 
 

 
Poz. 14 

 
ZARZĄDZENIE NR 13 

DZIEKANA WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania kierowników katedr i zakładów 
  

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 13 r. poz. 223 z późn. zm.) Dziekan zarządza, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
 Powołuje się w kadencji 2016-2020:  

1. prof. dra hab. Zbigniewa Izdebskiego na kierownika Katedry 
Biomedycznych Podstaw Rozwoju i Seksuologii; 

2. dr hab. Małgorzatę Żytko, prof. UW na kierownika Zakładu Wczesnej 
Edukacji i Kształcenia Nauczycieli, 

3. dr hab. Ewę Skibińską na kierownika Katedry Edukacji Ustawicznej  
i Andragogiki, 

4. dr hab. Marię Kolankiewicz, prof. UW na kierownika Katedry Pedagogiki 
Społecznej i Pedagogiki Specjalnej, 

5. prof. dr hab. Joannę Madalińską-Michalak na kierownika Katedry Dydaktyki 
i Pedeutologii, 

6. dra hab. Adama Fijałkowskiego na kierownika Zakładu Humanistycznych 
Podstaw Pedagogiki, 

7. prof. dr hab. Krystynę Milczarek-Pankowską na kierownika Zakładu 
Edukacji Estetycznej i Studiów nad Kulturą, 

8. dra hab. Romana Dolatę, prof. UW na kierownika Katedry Polityki Oświaty  
i Społecznych Badan nad Edukacją.  

 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca.  
 

 
Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A. Wiłkomirska 

 


